Que, mediante Resolución Directoral N° 018-2013-
TP/DE se aprueba el fi nanciamiento correspondiente al 
Aporte del Programa de treinta y un (31) proyectos a través 
de la modalidad de Proyectos Especiales de Intervención 
Inmediata (PEII), por la suma total de S/. 1 098 311.00 (Un 
millón noventa y ocho mil trescientos once con 00/100 nuevos 
soles), en la provincia de Arequipa, el distrito de Tomepampa 
de la provincia de La Unión y el distrito de Acarí de la provincia 
de Caravelí, en el departamento de Arequipa y mediante el 
Informe N° 158-2013/TP/DE/UGPPME, la Unidad Gerencial

[...]

“Relación de Proyectos Especiales de Intervención Inmediata 
– PEII – 2013 - Unidad Zonal Arequipa (2° grupo)” que remite 
la Unidad Gerencial de Proyectos, mediante el Informe N° 
111-2013-TP/DE/UGPYTOS, correspondiendo efectuar 
la transferencia fi nanciera por la suma de S/. 530 895.00 
(Quinientos treinta mil ochocientos noventa y cinco con 
00/100 nuevos soles), a favor de los citados proyectos;

Con las visaciones del Viceministro de Promoción del 
Empleo y Capacitación Laboral, de la Directora Ejecutiva, 
del Gerente de la Unidad Gerencial de Proyectos, 
del Gerente de la Unidad Gerencial de Planifi cación,

[...]

para el pago del Aporte Total del Programa de quince (15) 
proyectos a través de la modalidad de Proyectos Especiales 
de Intervención Inmediata - PEII - 2013 (2° grupo), a 
ejecutarse en la provincia de Arequipa, departamento de 
Arequipa, por la suma total de S/. 530 895.00 (Quinientos 
treinta mil ochocientos noventa y cinco con 00/100 nuevos 
soles), conforme al Anexo N° 1 que forma parte integrante 
de la presente Resolución Ministerial.

Artículo 2º.- Disponer que el Anexo a que se refi ere 
el artículo precedente se publique en la página web del 
Ministerio de Trabajo y Promoción del Empleo www.trabajo.